
Ligne C - Golf / Volney
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Golf

Arrêt desservi uniquement vers Volney

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

1

Voln
ey

La
m

ennais

Co
rm

ie
r

Fr
ach

on

Québec

Ca
ss

in

Sc
hum

an

Blu
m

Ja
urè

s

Hôpita
l

Roch
er

Cle
rm

ont

Nante
s

Co
rm

ie
r

Su
hard

So
uch

u

11 
Novembre

*

Sq
uare

La
gra

nge

Sa
in

t-L
ouis

Matis
se

Co
lib

ri

D'El
va

Ch
âta

ig
nera

ie

Ch
ass

eurs

Dest
rie

rs

Roch
efo

rt

Bre
ta

gne

Roch
efo

rt

Dest
rie

rs

Ch
ass

eurs

Ch
âta

ig
nera

ie

Ch
arm

ille
s

Co
utu

riè
re

s

Cli
niq

ue

Gre
en

Golf



de Volney vers Golf Du lundi au vendredi

Volney 07:27 08:07 08:56 09:31 10:21 11:06 12:01 12:51 13:41

Schuman 07:34 08:14 09:03 09:37 10:27 11:12 12:07 12:57 13:47

Hôpital 07:37 08:17 09:06 09:40 10:30 11:15 12:10 13:00 13:50

11 NOV. Verdun 07:46 08:26 09:13 09:47 10:37 11:22 12:17 13:07 13:57

11 NOV. Cambrai 07:49 08:29 09:16 09:50 10:40 11:25 12:20 13:10 14:00

Saint-Louis 07:52 08:32 09:18 09:52 10:42 11:27 12:22 13:12 14:02

Colibri 07:54 08:34 09:20 09:54 10:44 11:29 12:24 13:14 14:04

Rochefort 07:59 08:39 09:25 09:59 10:49 11:34 12:29 13:19 14:09

Charmilles 08:04 08:44 09:29 10:03 10:53 11:38 12:33 13:23 14:13

Golf 08:14 08:54 09:39 10:13 11:03 11:48 12:43 13:33 14:23

Volney 14:31 15:21 16:07 16:38 17:24 18:02 18:42 19:31

Schuman 14:37 15:27 16:13 16:45 17:31 18:09 18:49 19:37

Hôpital 14:40 15:30 16:16 16:48 17:34 18:12 18:52 19:40

11 NOV. Verdun 14:47 15:37 16:23 16:57 17:43 18:21 19:01 19:47

11 NOV. Cambrai 14:50 15:40 16:26 17:00 17:46 18:24 19:04 19:50

Saint-Louis 14:52 15:42 16:28 17:03 17:49 18:27 19:06 19:52

Colibri 14:54 15:44 16:30 17:05 17:51 18:29 19:08 19:54

Rochefort 14:59 15:49 16:35 17:10 17:56 18:34 19:13 19:59

Charmilles 15:03 15:53 16:40 17:15 18:01 18:39 19:17 20:03

Golf 15:13 16:03 16:52 17:27 18:13 18:51 19:27 20:13

de Golf vers Volney Du lundi au vendredi

Golf 07:00 ..... 07:45 08:30 09:20 10:21 11:10 11:52 12:48

Clinique 07:06 ..... 07:51 08:36 09:25 10:26 11:15 11:57 12:53

Charmilles 07:10 ..... 07:55 08:40 09:29 10:30 11:19 12:01 12:57

Rochefort 07:15 07:15 08:00 08:45 09:33 10:34 11:23 12:06 13:02

Colibri 07:22 07:22 08:07 08:52 09:39 10:40 11:29 12:12 13:08

11 NOV. Gare TUL 07:30 07:30 08:15 09:00 09:46 10:47 11:36 12:20 13:16

Hôpital 07:35 ..... 08:20 09:05 09:51 10:52 11:41 12:25 13:21

Schuman 07:39 ..... 08:24 09:09 09:55 10:56 11:45 12:29 13:25

Volney 07:46 ..... 08:31 09:16 10:01 11:02 11:52 12:36 13:32

Golf 13:40 14:31 15:18 16:10 16:56 17:45 18:20 19:10

Clinique 13:45 14:36 15:23 16:15 17:01 17:50 18:25 19:15

Charmilles 13:49 14:40 15:27 16:19 17:05 17:54 18:29 19:19

Rochefort 13:53 14:44 15:31 16:23 17:10 17:59 18:34 19:23

Colibri 13:59 14:50 15:37 16:29 17:16 18:05 18:40 19:29

11 NOV. Gare TUL 14:06 14:57 15:44 16:36 17:24 18:13 18:48 19:35

Hôpital 14:11 15:02 15:49 16:41 17:29 18:18 18:53 19:40

Schuman 14:15 15:06 15:53 16:45 17:33 18:22 18:57 19:44

Volney 14:22 15:12 15:59 16:52 17:40 18:29 19:04 19:50

Circule uniquement en période scolaire 2



de Volney vers Golf Samedi

Volney 07:10 07:55 08:41 09:27 10:12 10:57 11:45 12:32 13:15

Schuman 07:16 08:01 08:47 09:33 10:18 11:03 11:51 12:38 13:21

Hôpital 07:19 08:04 08:50 09:36 10:21 11:06 11:54 12:41 13:24

11 NOV. Verdun 07:26 08:11 08:57 09:43 10:28 11:13 12:01 12:48 13:31

11 NOV. Cambrai 07:28 08:13 08:59 09:45 10:30 11:15 12:03 12:50 13:33

Saint-Louis 07:30 08:15 09:01 09:47 10:32 11:17 12:05 12:52 13:35

Colibri 07:32 08:17 09:03 09:49 10:34 11:19 12:07 12:54 13:37

Rochefort 07:37 08:22 09:08 09:54 10:39 11:24 12:12 12:59 13:42

Charmilles 07:41 08:26 09:12 09:58 10:43 11:28 12:16 13:03 13:46

Golf 07:52 08:37 09:23 10:09 10:54 11:39 12:27 13:14 13:57

Volney 14:10 14:55 15:40 16:25 17:12 18:01 18:50 19:38

Schuman 14:16 15:01 15:46 16:31 17:19 18:08 18:57 19:44

Hôpital 14:19 15:04 15:49 16:34 17:22 18:11 19:00 19:47

11 NOV. Verdun 14:26 15:11 15:56 16:43 17:31 18:20 19:07 19:54

11 NOV. Cambrai 14:28 15:13 15:58 16:45 17:33 18:22 19:09 19:56

Saint-Louis 14:30 15:15 16:00 16:48 17:36 18:25 19:11 19:58

Colibri 14:32 15:17 16:02 16:50 17:38 18:27 19:13 20:00

Rochefort 14:37 15:22 16:07 16:55 17:43 18:32 19:18 20:05

Charmilles 14:41 15:26 16:11 17:00 17:48 18:37 19:22 20:09

Golf 14:52 15:37 16:22 17:11 17:59 18:48 19:33 20:20

de Golf vers Volney Samedi

Golf 07:10 07:59 08:44 09:29 10:14 10:59 11:44 12:31 13:20

Clinique 07:15 08:04 08:49 09:34 10:19 11:04 11:49 12:36 13:25

Charmilles 07:19 08:08 08:53 09:38 10:23 11:08 11:53 12:40 13:29

Rochefort 07:23 08:12 08:57 09:42 10:27 11:12 11:57 12:44 13:33

Colibri 07:29 08:18 09:03 09:48 10:33 11:18 12:03 12:50 13:39

11 NOV. Gare TUL 07:36 08:25 09:10 09:55 10:40 11:25 12:10 12:57 13:46

Hôpital 07:41 08:30 09:15 10:00 10:45 11:30 12:15 13:02 13:51

Schuman 07:45 08:34 09:19 10:04 10:49 11:34 12:19 13:06 13:55

Volney 07:50 08:39 09:24 10:09 10:54 11:40 12:25 13:12 14:01

Golf 14:05 14:54 15:39 16:24 17:13 18:02 18:52 19:37

Clinique 14:10 14:59 15:44 16:29 17:18 18:07 18:57 19:42

Charmilles 14:14 15:03 15:48 16:33 17:22 18:11 19:01 19:46

Rochefort 14:18 15:07 15:52 16:38 17:27 18:16 19:06 19:50

Colibri 14:24 15:13 15:58 16:44 17:33 18:22 19:12 19:56

11 NOV. Gare TUL 14:31 15:20 16:05 16:52 17:41 18:30 19:18 20:02

Hôpital 14:36 15:25 16:10 16:57 17:46 18:35 19:23 20:07

Schuman 14:40 15:29 16:14 17:01 17:50 18:39 19:27 20:11

Volney 14:46 15:35 16:20 17:08 17:57 18:46 19:33 20:15

3


